Arsrapport 2010 samt budget 2011

Indtaagter

Kontingent 65 medlemmer a 1.500/2.000
Renteindteegter

Indteegter i alt

Omkostninger

El gadebelysning
Vedligeholdelse

Overfort fra henlaeggelse
Anskaffelser til faellesarealer
Overfert fra henlaeggelse
Klipning gregnne arealer
Vintervedligeholdelse
Grundejerforsikring
Kontorhold, kuverter mv.
IT-omkostninger

Porto og gebyrer

Afholdelse generalforsamling
Bestyrelsesmader

Tilskud sommerfest

Gaver og blomster

Omkostninger i alt

Overskud

Resultatdisponering

Overfort til vedligeholdelse

Overfort til anskaffelser til faellesarealer
Overfgrt resultat

2010

97.500
120

97.620

12.069
16.983

44.8441
-38.975
21.990
28.156
529

66

80
780

999

87.518

10.102

10.000

102
10.102

2011

130.000
100

130.100

12.000
30.000
0
10.000
0
23.000
40.000
750
100
500
100
1.000

2.000
1.000
0

120.450

9.650

10.000

-350
9.650



Aktiver

Tilgodehavender
Sparekassen Faaborg 1749943

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

Indskud medlemmer
Overfart resultat tidligere ar
Arets resultat

Overfart resultat i alt
Egenkapital i alt
Henlagte midler
Vedligeholdelsesfond, vej m.v.
Henlagt tidligere ar
Benyttet henlaeggelse i aret
Henlagt i ar

| alt

Anskaffelser til feellesarealer
Henlagt tidligere ar
Benyttet henleaggelse i aret
Henlagt i ar

| alt

Henlagte midler i alt
Gaeld

Skyldige omkostninger
Geeld i alt

Passiver i alt
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Ovenstaende regnskab er gennemgaet og kontrolleret
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Revisor

2010

80.154

80.154

6.500
20.018
102
20.120

26.620

3.119

10.000
13.119

38.975
-38.975
13.119
40.415

40.415

80.154

a/ Z/Hg g0/

2011

49.389

49.389

6.500
20.120
-350
19.770

26.270

13.119

10.000
23.119
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23.119

49.389



